岩手県監査委員告示第19号

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の32第１項の規定による協議が調ったので、包括外部監査人の監査の事務を補助す

る者の氏名及び住所並びに当該監査の事務を補助する者が包括外部監査人の監査の事務を補助できる期間を次のとおり告示する。

  令和３年４月30日

岩手県監査委員 軽 石 義 則

岩手県監査委員 神 﨑 浩 之

岩手県監査委員 寺 沢   剛

岩手県監査委員 沼 田 由 子

１ 包括外部監査人の監査の事務を補助する者の氏名及び住所

氏 名 住 所

井 口 立 和 宮城県仙台市青葉区一番町二丁目９番28－1902号

張 敬 典 岩手県盛岡市紺屋町３番10－805号

２ 当該監査の事務を補助する者が包括外部監査人の監査の事務を補助できる期間

  令和３年４月30日から令和４年３月31日まで

		2021-04-23T10:21:44+0900
	Iwate prefecture